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Bada AG
Untere Strut 1
77815 Bühl/Baden
Deutschland

Fon: +49 7223 94077-0

   INFO@BADA.DE

CENTRAL AND EASTERN EUROPE

Bada Hispanaplast S.A.
Poligono Industrial SEPES
Ronda de la Industria, n° 153
22006 Huesca
España

Fon: +34 974 239774

   INFO@BADA.COM.ES

SPAIN

Amir Kermanshachi 
Technischer Vertrieb

Fon: +98 21 22066506 /-7
Mobil: +98 9121331517

   SALES@BADAIRAN.IR

MIDDLE EAST

Evgeniy Sabirov
Technischer Vertrieb / Marktentwicklung

Mobil:  +49 1732901941 

   SABIROV@BADA.DE

CIS COUNTRIES AND EASTERN EUROPE

Stefan Rott
Technischer Vertrieb

Fon:  +49 9141 824-30
Mobil:  +49 152 531 720 43

   ROTT@BADA.DE

AUSTRIA / SWITZERLAND

Rafael Vook
Technischer Vertrieb 

Fon: +49 7223 94077-0
Mobil: +48 724 598 635

   VOOK@BADA.DE

POLAND

Marcin Choduń 
Technischer Vertrieb 

Fon: +49 7223 94077-0
Mobil: +48 600 450 811

   CHODUN@BADA.DE

Daniel Polczer  
Technischer Vertrieb

Fon:  +43 7675 20491- 0 
Mobil:  +43 664 453 28 84  

   DANIEL.POLCZER@ATCWEB.AT 

SanelTulic 
Technischer Vertrieb

Fon:  +43 7675 20491- 0 
Mobil:  +43 660 222 49 91  

   SANEL.TULIC@ATCWEB.AT
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Johannes Blum 
Vertrieb

Fon: +49 7223 94077-74 
Fax: +49 7223 94077-77 

Bruno Serrano 
Technischer Vertrieb

Fon: +34 974 239 774 
Fax: +34 974 243 969 
Mobil:  +351 910360721 

   BLUM@BADA.DE

   BSERRANO@BADAPORTUGAL.PT 

CZECH REPUBLIC

PORTUGAL

Composite Plastics
Allan Paterson
Technischer Vertrieb

Mobil:  +27 828866058

Craig Paterson
Technischer Vertrieb

Mobil:  +27 836809793

   ALLAN@COMPOSITEPLASTICS.CO.ZA

   CRAIG@COMPOSITEPLASTICS.CO.ZA

SOUTH AFRICA

Politem
Maryo Cohen
Technischer Vertrieb

Mobil:  +90 5324127065

   MARYO@POLITEMNYLON.COM

TURKEY

Performance Plastics
David Smith
Technischer Vertrieb

Mobil:  +44 7740851829

Andrew Holloways
Technischer Vertrieb

Mobil:  +44 7711475267

   DAVID@PERFORMANCE-PLASTICS.CO.UK

   ANDREW@PERFORMANCE-PLASTICS.CO.UK

UNITED KINGDOM


